
 
 

UCHWAŁA NR 336/XXVI/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Centrum Zdrowia Psychicznego w Słupsku 

Na podstawie art. 42 ust. 2 i ust.  4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  
z 2020 r., poz. 295 ze zm.1)) oraz § 6 pkt 2 Statutu Województwa Pomorskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 541/XL/02 Sejmiku Województwa  Pomorskiego z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Województwa Pomorskiego  (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2002 r., Nr 39, poz. 905 ze 
zm.2)) 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 396/XX/12 z dnia                
25 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu 
Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Słupsku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 2305), 
zmienionym uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 231/XX/16 z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 
zmiany nazwy oraz zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Słupsku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 1808), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz przepisów  wykonawczych do tej 
ustawy”,; 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się lit. g) w brzmieniu: 

„g) wykonywanie zadań wynikających z innych przepisów i aktów prawnych.”; 

3) w § 5 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 

„3. Zakład może także wykonywać, za zgodą Podmiotu tworzącego, działalność gospodarczą w zakresie 
usług diagnostycznych, organizacji szkoleń i praktyk, usług kserograficznych, działalności handlowo – 
usługowej, pod warunkiem, że działalność ta nie będzie uciążliwa dla pacjenta lub przebiegu leczenia 
pacjentów.”; 

4) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy:  

1) Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa,  
 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 567; poz. 1493 
2) Zmiany tekstu jednolitego Statutu Województwa Pomorskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. 

Nr 56 poz. 1095, Dz. Urz. Woj. Pom. z 2006 r. Nr 80 poz. 1691, Dz. Urz. Woj. Pom. z  2008 r., Nr 76 poz. 1993, Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2013 poz. 3157,  Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4123 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5592



2) Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa - Naczelnej Pielęgniarki, 

3) Głównego Księgowego,  

4) Kierowników jednostek organizacyjnych,  

5) Kierowników komórek organizacyjnych,  

6) Samodzielnych stanowisk pracy.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W skład Zakłądu wchodzą wydzielone jednostki organizacyjne i komórki organziacyjne związane 
z podstawową działanością Zakładu: 

1) „Oddziały dzienne i całodobowe” - udzielające stacjonarnych dziennych                                
i stacjonarnych całodobowych świadczeń zdrowotnych innych niż szpitalne, 

2) „Poradnie, Zespoły Lecznictwa Środowiskowego, Punkty Zgłoszeniowo– Koordynacyjne - udzielające 
ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. W skład jednostek i komórek organizacyjnych, o których mowa w § 9, wchodzą: 

1) komórki organizacyjne udzielające świadczeń zdrowotnych psychiatrycznych, 

2) komórki organizacyjne realizujące pozostałe zadania związane z podstawową działalnością Zakładu 
w tym terapią uzależnień, 

3) komórki organizacyjne lub samodzielne stanowiska pracy zapewniające obsługę ekonomiczną, 
administracyjną, organizacyjną, prawną, gospodarczą, techniczną i inne utworzone na mocy decyzji 
Dyrektora, 

4) wydzielone jednostki organizacyjne udzielające świadczeń zdrowotnych psychiatrycznych. 

2. Organizację wewnętrzną i zakres działania wydzielonych jednostek organizacyjnych, komórek 
organizacyjnych Zakładu, samodzielnych stanowisk pracy wymienionych                     w ust. 1 oraz sprawy 
dotyczące sposobu i warunków udzielania świadczeń zdrowotnych, określa regulamin organizacyjny 
ustalony przez Dyrektora Zakładu.”. 

§ 2. Zmiana Statutu Centrum Zdrowia Psychicznego w Słupsku wymaga zgłoszenia do Krajowego Rejestru 
Sądowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T22:45:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




